数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2024〕8 号

2024年 6月 11日下午，学院召开党政联席会，执行院

长刘文军、院党委书记贾冰、副书记徐锋华、副院长曹春正、

姚卫出席会议，院长助理张毅列席会议，王文婧记录会议。

现将会议纪要如下：

一、南京市中青年拔尖人才候选人推荐

会议听取了南京市中青年拔尖人才候选人申报工作汇

报，研究并通过了候选人名单。

二、2024 年校级教学成果奖推荐

会议听取了校级教学成果奖推荐工作汇报，审议并同意

了 2024年校级教学成果奖推荐名单。

三、日常工作简报

会议听取了各分管领导关于毕业生就业、本科生招生宣

传、一流品牌专业验收、研究生暑期学校、青年学者论坛、

优秀教学资源申报等工作汇报。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、徐锋华、曹春正、姚  卫

列 席：张  毅

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室            2024年 6月 11日印发